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| Rogaining El Corredor, 102 Circuit Oros 2010

Resultados Parcials

http://www.oros.orientacio.org/Circuit Oros 2010/Resultats Rogaining...

Agraits per la vostra participacié

Us esperem de nou, el 27 de novembre de 2011
al Rogaining del Corredor (22 edicid)

Dibuixeu el vostre itinerari

Pos Dorsal Nombre
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(31) 360:00 min

214
213
223
224
229
228
227
226
225
215
216
209
210
205
206
212
211
234
235
201
202
217
218
219
230
231
233
232
221
222
220

(97) 360:00 min

293
294
322
525
321
318
319
260
245
259
262
261
255
254
247
248
236
237
266
267
275
276
264
263
265
323

30 C 177 Pts

GEORGINA ARNO PONS
BARBARA MARTINEZ ROA
MONICA AGUILERA VILADOMIU
SANDRA BALLABRIGA GARCIA
TXELL COLLADO TORRENTS
BETLEM POLO BARDES

SILVIA BUSQUET ALSINA
JORDINA OLLER RIBALTA
SONIA NAVARRO PRADOS
MARTA IZARD ALBERICH
CARMELA ALONSO GONZALEZ
ANGIE SANMARTIN PRADES
MARTA CARDONA CAPDEVILA
GEORGINA DALMAU SANLEANDRO
JUDITH ARTIGAS DALMAU
MARTA SOLER GASCONS
MARGARIDA FERRES BUSQUETS
JUDIT MATA MEDINA

LOLI DELGADO MORANT

ANNA MORAGUES ARBONES
ESTHER VISA SANROMAN
MARTA REYES LLOBET

LIDIA JORBA MUNOZ

CLARA NINOT PIQUET
CRISTINA CARRILLO LOPEZ
CARME VILLACROSA COLLELL
ESTEL LOPEZ GARRIGA

SONIA BLANCH RUDA

GEMMA GELABERT GONZALO
AIDA URGELL LLUVERAS
MERITXELL DOMINICH LORENZO

30 C 177 Pts

IVAN ARTIGAS REIXACH
TONI PARERA PAGES

DAVID TARRES VILLEGAS
LLEI VILES BONET

JOSEP MAYOLAS CASAS
LLUIS FERRER FERRER
JORDI CUENCA ROMO

MARC REIXACH PARAROLS
JORDI BATLLE MASDEU
ESTEVE CANAL FARRES
RICARD ANGULO ROVIRA
RAUL ANGULO ROVIRA
RICARD BELASKOAIN GARCIA
IGNASI SEGUI MATAS

ISAAC DIAZ RUFIAN

OSCAR DIAZ RUFIAN

ANDREU ALVARRUIZ SERRANO
SALVADOR SALA OLIVERAS
INAKI PEREZ MEDINA

JAUME FOLGUERA ROBERT
RAMON AUBETS RAFART
JAUME ALARCON ALBETS
JORDI CORAL TRULLAS
JOAN-ANTONI BORRAS RIPOLLES
RAUL MARTINEZ RUBIO

RAUL PORTA CALANDRE

Club

coc 163 :35:
FARRA O 163 :35
XXO 163 :42:
NO CLUB 163 :42:
FARRA O 147 :43:
XXO 147 :43:
NO CLUB 111 :46:
NO CLUB 111 :46:
NO CLUB 111 :46:
UES 107 :27
UES 107 :27:
ALTIGOTS 102 :43:
ALTIGOTS 102 :43:
GOX 100 :54:
GOX 100 :54:
UE.VIC 86 :35:
UE.VIC 86 :35:
NO CLUB 63 :35
NO CLUB 63 :35:
NO CLUB 63 :37
NO CLUB 63 :38:
NO CLUB 57 :01:
NO CLUB 57 :01
NO CLUB 57 :01:
NO CLUB 48 :52:
NO CLUB 48 :52
NO CLUB 40 :51:
NO CLUB 40 :51
NO CLUB 71 :23:
NO CLUB 71 :23:
NO CLUB 71 :23:
AZIMUT 177 :35:
AZIMUT 177 :35:
COB 177 :41:
COB 177 :41
FARRA O 177 :41
BO 177 :05:
NO CLUB 177 :05
EL SARRO 177 :28:
EL SARRO 177 :28:
NO CLUB 177 :28:
UES 177 :51:
UES 177 :51
AZIMUT 173 :47:
AZIMUT 173 :47:
UE.VIC 172 :21
UE.VIC 172 :21:
coc 172 :36:
UE.VIC 172 :36:
FARRA O 172 :39:
NO CLUB 172 :39:
COB 177 :01:
COB 177 :01:
MONTSANT 167 :15:
MONTSANT 167 :15:
NO CLUB 167 :15:
XXO 166 :56:

20

122

38
38
53
55
43
46
48

:18

19
27
27
41
41
18
19

:28

29

:59

00
41

242

43
23

:24

06

:07

02
03
05

45
45
47

: 48
:49

30

:30

32
35
36
38

:39

47
49

: 30

30
29
31
01
04
52
53
08
10
12
46

-40
-40
-40

Pts Tiempo enal xtra Sc Tot

163
163
163
163
147
147
111
111
111
107
107
102
102
100
100
86
86
63
63
63
63
57
57
57
48
48
40
40
31
31
31

177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
173
173
172
172
172
172
172
172
172
172
167
167
167
166

29/11/2010 19:06
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27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
52
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
68
70
71
72
73
74
75
75
77
78
79
80
81
82
83
84
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
96

MIXTE SE
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324
316
317
271
270
333
331
332
330
308
309
311
310
524
242
244
243
300
299
285
284
297
298
280
281
278
279
239
376
381
291
292
240
290
288
289
238
329
327
328
241
256
257
258
269
268
282
283
301
302
325
326
246
251
273
274
272
250
305
306
307
313
312
314
315
303
304
295
296
334
335

JAUME OLIVERAS CALVERAS
GERARD COLL CULEBRAS
SERGI COLL CULEBRAS
LLUIS OLLORA HOYOS
CESAR CAMARERO ALEJANDRO
ALBERT BIELSA MILLAN
DAVID UROZ SEGURA

JOSEP VENTURA VIA

JAUME VALLS PADILLA
ANTONIO ANDRES SANCHEZ
RUBEN BARRIO LORES
EDUARD ABELLA FALCO
JORDI MONTSALVATGE SERRA
IVAN FERRANDO ARALL
ANDREU CALVO BOATELLA
FERRAN BROCENO MOZOS
CARLES LLORENS NOE
GERARD PLAZA TEIXIDOR
DAVID GARCIA ALVAREZ
JORDI PLA TARGARONA
JORDI RIERA PLANA
SERGFI GOU SALVADOR
ALBERT GONZALEZ ROIG
RAFEL CASTELLS FERRE
ORIOL GIRO BONASTRE
RAUL FALCONERO SANCHEZ
PAU ACEDO CASELLAS
GERARD ILLAS MEDALLA
XEVI GARCIA GIL

LLUIS DISPES LLORET

JOSEP RAMON FERNANDEZ PORTERO

JESUS HITA BOTE

JOAN MASUET BAYES
RAFEL FORS PEREZ

JOAN MASFERRER SALA
JORDI JESUS NONAY PONT
FERRAN ILLAS MEDALLA
GERARD TORDERA XANDRI
DAVID MIRALPEIX BAYO
ALBERT MASO DONADEU
DANIEL VINALS BELTRAN
ALEJANDRO MENDOZA BRAVO
JUAN MANUEL MENDOZA BRAVO
ERNEST AGUILAR SORIANO
PITU ROCA FARRES

JOSEP MORENO GAMELL
SANTI PEREZ DE LA HOZ
XAVIER SIERRA SILES
FRANCESC GARCIA RABELL
MIQUEL CASAFONT RIBERA
TONI GRAU GARCIA
MARCEL RIUS PARCERISSA
ANTONIO LOPEZ GARRO
ANGEL CAMPOS ESPARTERO
CARLES SALVADOR COSTA
CARLES SALA OLIVERAS
DAVID FARELL GARRIGOS
MARC ISACH DEL BARRIO
JAVIER MAGRO ROMERO
JOSE ANTONIO MAGRO ROMERO
JONATAN ESTOR QUERO
ENRIC MIQUEL HASLER
DAVID CANERO INFANTE

JUAN ANTONIO REDONDO MONCLUS

JOSE LUIS GARCIA MORALES
JORDI DENIA VALLS

ISAAC MORAN GUASCH

JORDI VILA TORRAS

JOSEP ALTIMIRA SIBINA
GERMAN CABRERA OLIVENCIA
CARLOS GONZALEZ LOPEZ

(134 360:00 min 30 C 177 Pts
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PIRI O
ALIGOTS
ALIGOTS
GOX

GOX

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
BO

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
ALIGOTS
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
coc

NO CLUB
NO CLUB
OROS
GOX

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
GEM

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
GOX

GOX

GOX
ALIGOTS
ALIGOTS
OROS

NO CLUB
NO CLUB
UpC

NO CLUB
NO CLUB
OROS

NO CLUB
UE.VIC
NO CLUB
coc

NO CLUB
OROS

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
FARRA O
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB

166
163
163
163
163
156
156
156
156
153
153
150
150
150
148
148
148
147
147
145
145
140
140
144
144
133
133
132
130
130
130
130
124
128
128
128
126
136
136
136
124
122
122
122
118
118
117
117
114
114
112
112
110
110
110
110
110
107
102
102
102

70

70

69

69

96

96

38

38

29

29

:56:
:49:
:49:
:59:
:59:
:53:
:53:
:53:
:53:
:50:
:50:
:48:
:48:
:48:
:36:
:36:
:36:
:51:
:51:
:32:
:32:
:36:
:36
:03:
:03:
:12:
:12:
:22
:43:
:43:
:49
:49:
:51
:54:
:54:
: 54
:22:
:07:
:07:
:07:
:51
:42:
:42:
242
:06:
:06:
:52:
:52:
:09
:09:
:21:
:21
:10:
:10:
:48:
:48:
:48:
:11:
:53:
:53:
:53:
:43
:43:
:51:
:51
:20:
:20:
:37:
:37:
:49
:49:

49
20
20
08
11
40
41
45
46
54
55
02
04
05
36
36
38
18
19
08
09
53

:56

43
45
56
56

: 38

50
51

:31

32

: 38

50
51

:53

40
23
33
36

:35

20
20

:24

47
49
42
50

:51

51
45

:51

03
06
00
02
07
03
49
49
53

:31

32
50

:52

06
11
44
48

:15

15

-5

-10
-10
-10

-40
-40

+6

166
163
163
163
163
156
156
156
156
153
153
150
150
150
148
148
148
147
147
145
145
140
140
139
139
133
133
132
130
130
130
130
130
128
128
128
126
126
126
126
124
122
122
122
118
118
117
117
114
114
112
112
110
110
110
110
110
107
102
102
102

70

70

69

69

56

56

38

38

29

29
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408
409
462
432
431
430
401
402
400
383
382
207
208
459
336
337
361
362
398
397
388
389
414
415
416
417
363
364
377
380
379
378
528
527
526
533
530
529
531
532
368
369
359
360
365
366
407
406
420
421
204
252
253
396
395
399
436
437
355
387
357
358
441
428
440
429
384
386
385
286
287
418
419
464
465
372

ISABEL EIZMENDI PEREZ
LLUIS BEDOS BONATERRA
XAVIER GUIU CASOL

JORDI DOMENECH AMOROS
LLORENC COLL VIONESA

TONINAINA SANTAMARIA VILLALONGA

JOAN PONS SOLA

NURIA ROVIROSA ORTOLL
ERIC PONS SANZ

LAURA RAMI BRUALLA
EDUARD GIRABENT CALVO
ESTER BONMATI COLL
MARTA SANCHEZ BRUNS

TONI MUNE COBACHO

GERARD ANTON LOPEZ

IVET FARRIOLS ARIMONT
NURIA SITJA MIR

XAVIER ARUMI ROTA

JOAN TOMAS ACOSTA

LATA CUEVAS MARTI
MIGDALIA BELLART BERGES
PAU BATET GOMEZ DEL MORAL
ERNEST CUBI PUJOL

NURIA FERRER CRUSELLAS
SALUT MASIP CRUELLS

ALEX DALMASES LLORDES
JORDI VILAREDES SOLE
SARA PRAT ESCARRE

XEVI CARRERAS CLOSAS
JOEL CAMA PRATS

LAURA CARRION CRUZ

ALEX BRIEGA IBANEZ

ANNA GUILERA GIRALT

PERE CERVERA BOLET
XAVIER JANER MESTRES
MIREIA PINOL GARRO

enric vadell guiral
MONTSERRAT SOLANELLAS OBACH
JORDI VADELL GUIRAL
JORDI PIPO VICENT
LOURDES CANO RODRIGUEZ
ALBERT MARTINEZ COMELLAS
CECILIA IZQUIERDO CASTANO
XAVIER OLIVERES REDER
CRISTINA MARTI UBEDA
SERGI PUJALTE GARCIA
OSCAR SANZ TORNES

ROSE KOWALSKI

MARIA CABRE ALMIRALL
JOAN CASALS SEGALES
MERITXELL BADIA COMAS
RAIMON RIERA ESCAT
BERNARD GRANADOS GRANADOS
JORDI BRUGUERA ROSES
GEMMA MARTORELL FONT
ADRIA VALL VERDAGUER
BARBARA ANENTO MORENO
FLORIAN EICKHOLD

VICTOR AGUILA GIMENO
FRANCESC FABRA AVILES
MACIA BIOSCA VOLTES
MAXARA MEOQUI ITURRA
JORDI FERRER PALLES
MARTA JOVES CASAPONSA
ESTER NEBOT HERNANDEZ
EDGAR NEBOT HERNANDEZ
DAVID SERRA VALL

JOAN COLOMER MAS

MARIA SEGALES COROMINAS
PABLO CORBI VICEDO
CRISTINA GONZALEZ MONROS
ANNA MIRO MANOSA

JORDI MIRO MANOSA

LAURA ROS BALLESTER
SALVADOR REDONDO GUARDIOLA
JOSEP GARCIA HERNANDEZ

XXO
XXO
GOX
NO
NO
NO
NO
NO
NO
UE
UE
ALT
ALT
FAR

MONTSANT
MONTSANT
.VIC
.VIC

UE
UE
NO
NO
NO
NO
NIE
NIE
UES
UES
COB
COB
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
XX0
NO
NO
ALT
ALT
NO
NO
FAR
FAR
FAR
UE
UE
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
BO
NO
BO
NO
NO
NO

Club Muntanyec Hospita
Club Muntanyec Hospita

ALI
NO
NO
NO
NO

http://www.oros.orientacio.org/Circuit Oros 2010/Resultats Rogaining...

CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB

.VIC
.VIC

GOTS
GOTS
RA O

CLUB
CLUB
CLUB
CLUB

CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB

CLUB
CLUB
GOTS
GOTS
CLUB
CLUB
RA O
RA O
RA O

.VIC
.VIC

CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB

CLUB

CLUB
CLUB
CLUB

GOTS
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB

177
177
171
158
167
167
164
164
164
164
164
163
163
163
161
161
161
161
156
156
135
135
139
139
133
133
133
133
130
130
130
130
127
127
127
126
126
126
126
126
129
129
122
122
122
122
120
120
117
117
117
117
117
115
115
117
117
117
107
107
107
107
105
105
105
105
104
104
104
103
103
101
101
115
115

90

:10:
:10:
:10:
:58
:58:
:58:
:31
:31:
:31:
:49:
:49:
:55:
:55:
:55:
:32:
:32:
:51:
:51:
:59:
:59:
:53:
:53:
:43:
:43:
:16:
:16:
:47:
247
:43:
:43:
:43
:43:
:50:
:50:
:50:
: 54
:54:
: 54
:55:
:55:
:03:
:03:
:44:
:44:
:59:
:59:
:50:
:50:
:32
:32:
:35:
:36:
:36:
:53:
:53:
:00:
:00:
:00:
:11:
:11
:11:
:11
:52:
:52:
:52:
:52:
:39:
:39:
:39:
:49
:49:
:39:
:39
:10:
:10:
:56:

24
24
26

:24

25
26

:29

30
35
53
54
46
47
47
40
41
23
24
02
04
38
38
41
41
48
50
38

: 38

47
49

:51

53
04
06
07

:54

58

:59

02
04
49
52
05
05
05
07
08
12

:56

57
58
02
06
18
20
48
48
50
05

:07

11

:11

42
44
46
47
04
07
10

:51

52
52

:53

44
44
17

-5
-5
-5

=20
=20

+9

+6
+6

177
177
171
167
167
167
164
164
164
164
164
163
163
163
161
16l
16l
16l
156
156
141
141
139
139
133
133
133
133
130
130
130
130
127
127
127
126
126
126
126
126
124
124
122
122
122
122
120
120
117
117
117
117
117
115
115
112
112
112
107
107
107
107
105
105
105
105
104
104
104
103
103
101
101

95

95

90
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77
78
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
102
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
113
115
116
116
118
119
120
121
122
122
124
125
126
126
128
129
130
131

HOMES
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e
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373
450
451
367
405
339
338
456
463
458
455
457
344
345
346
347
343
342
427
426
425
413
411
410
412
442
443
392
390
391
447
446
444
445
341
340
453
454
452
422
424
461
460
350
351
352
354
370
371
393
394
438
439
448
449

433
434
435

(27) 360:00 min

482
481
491
490
487
486
488
489
475
474
480
485

RAQUEL ORDOYO ANSORENA
XAVIER SABATE ROVIRA
ESTER DE PAZ MENA

RUT ALENTA RODRIGUEZ
VICTOR JIMENEZ SEVILLA
ALEX ORIOL PEYRA

GEMMA MARTINEZ CAMPMANY
DAVID FITO FERRE

ANNA BONFILL ABELLA
SERGI GIL BASTONS
TERESA BONFILL ABELLA
LIDIA VILCHES GONZALEZ
AGATA ABAD PADILLA

CESC CAPDEVILA TORRELL
NURIA GARCIA QUERA
NOEMI LLORET MARTIN
EDGAR PONS FORN
ARIADNA PONS FORN
XAVIER CAPARROS MURALL
ESTER NAVARRO RUGALL
SANDRA RUIZ SOLER
MIREIA MASSAGUE GALCERAN
MERITXELL CAMPANY HERRERO
ALBERT HUGUET COS

NURIA ECED VILARO
CARLES LIGOS MASSAFRETS
ALBERT VILA BONFILL
JORDI ROSA SANCHO

MAITE RIEMBAU ANGUITA
ALBERT REVERTE MOYA
LAURA ANTON SERRANO

HUG PLA CLEMENT

JAUME ROIGE CASES

ALEX CARRENO RODRIGUEZ
LIDIA MORANO ESCOLA
ROGER SANTMIQUEL FORTEA
CARLOS SANCHEZ RODRIGUEZ
GEMMA LLOPART RAVETLLAT
JAVIER BRUNET COLL
FERRAN BRUGALADA RIU
MARC ALIAGA DAVID

JORDI JORBA LOPEZ DE ECHAZARRE

ARIADNA MALDONADO PENA
JOANA SOLSONA BERNADES
GERARD LILLO JOVE
LAURA MORERA UBEDA
MARIONA SAURET ARAU
MERITXELL BORRAS OTO
RAUL CHAMARRO CABEZA
NURIA CEGARRA MIGUEL
MIQUEL LOPEZ TORRENTE
INES SOLSONA MARTI
JOSE CORDERO MONTALBAN
XAVIER TORRAS BOLDU
ALBA PAGEROLS TEIXIDO

ELISABETH RUIZ CARRASCO
ENRIC GUILLEN SOLA
XAVIER LOPEZ MARTINEZ

CARLES LORE BARRAGUER
MIQUEL SORO MARTI

JAUME NASARRE LOPEZ
LLUIS VALLES CASANOVA
MARTI MONTSERRAT QUADRADA
JOAN LLADO RAMOS

JORDI MONTANER SOLER
SERGI URPI ALBIOL

XAVIER SERRALLONGA GASCH
TONI SERRALLONGA GASCH
FELIP GILI RIBES

TONI CAMACHO PARRENO

30 C 177 Pts
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NO CLUB
NO CLUB
UE.VIC
NO CLUB
NO CLUB
coc

coc

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
FARRA O
FARRA O
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
BO

BO

NO CLUB
BO

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
BO

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
OROS

NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
ALIGOTS
ALIGOTS

NO CLUB
GOX
NO CLUB

coc
coc
NO CLUB
BO
BO
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
GOX
GOX
XXO
CcocC

90
89
89
88
88
87
87
106
106
106
106
106
85
85
85
85
85
85
88
88
88
82
82
82
82
79
79
79
79
79
79
79
74
74
73
73
71
71
71
69
69
67
67
46
46
46
46
37
37
28
28
21
21
90
90

(=

177
177
177
177
167
167
155
155
155
155
150
150

:56:
:55:
:55:
:13
:13:
:56:
:56:
:10:
:10:
:10:
:10:
:10:
:53:
:53:
:53
:53:
:54:
:54:
:01:
:01
:01:
:21:
:21
:21:
:21
:17:
:17:
:21
:21:
:21:
:52:
:52:
:53
:53:
244
244
:43:
:43:
:43:
:36:
:36:
:07:
:07:
:22:
:22:
:22:
:22:
:49:
:50:
:49:
:49:
:38:
:38:
:48:
:48:

:42:
:42:
:00:
:00:
:09
:09:
:43:
:43:
:45:
:45
:53:
:53:

18
59
59

:15

18
45
52
33
34
35
37
40
13
15

:18

21
04
06
00

:01

02
52

:53

55

:56

13
13

041

45
47
45
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479 JOSEP ARUMI CASALS

467 SERGI FERNANDEZ BALDELLOU
466 JORDI MOLERA MARIMON
469 MARCEL FERRE BALDRICH
468 JOAN CARTANYA MARTI

473 JOAQUIN ORTEGA SANCHEZ
472 RICARD MASFERRER CLARA
493 PEDRO MARTIN PUERTAS
492 MIQUEL RUBIO CARPIO

477 EDUARD ROJALS CALVO

476 JAUME TOMAS NAVARRO

484 JUAN MANUEL SANTIN MOYA
483 DIEGO MATA CASTRO

471 RAMON CASAL ALBAREDA
470 CARLES LLADO BADIA

(16) 360:00 min 30 C 177 Pts

501 NURIA QUEROL POCURULL

500 SEBASTIA MASSAGUE MIR

496 ANNA VILELLA MORATO

497 MARC RAFOLS APARICIO

495 MARISA JUAREZ FERNANDEZ

494 IGNASI PEREZ VEGARA

508 MARIONA OLIVELLA BALDRICH
509 VICTOR LOPEZ TORNE

503 ELISABET ROCADEMBOSCH ROCADEMBOSC
502 JAUME SALA OLIVERAS

498 RAIMON PONS SALA

499 MARTA FORN OSSORIO

504 MARIPAU ALVAREZ DEL CASTILLO
505 LUIS GARCIA BAENA

507 MANUEL TRUJILLO JIMENEZ

506 ELENA VALDERRAMA VALLES

(4) 360:00 min 30 C 177 Pts

511 JOAN SANCHEZ DE LAS HERAS
510 XAVIER ROGER ALSINA

512 TERESA GRI ESPINAGOSA

513 ELISA PUIG ROJAS

(10) 360:00 min 30 C 177 Pts

520 ALEJANDRO HERNANDEZ BRULL

521 RUBEN HERNANDEZ DE LA FLOR

518 ENRIQUE GARCIA VICENTE DE VERA
519 OSCAR GARCIA GARCIA

522 JOFRE RASET CERRUDO

523 DELFI CERRUDO RODRIGUEZ

516 PEP FOLCH ALDEHUELO

514 CESC FOLCH ALDEHUELO

517 GLORIA ALDEHUELO HARO

515 FRANCESC FOLCH RUBAU
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